
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem díla jsou stavební úpravy v objektu nemocnice Broumov. Rozsah stavebních 

úprav i úprav profesí je dán dvěma projektovými dokumentacemi pro provedení stavby, etap 

2A1 a 2A2, zpracovaných firmou INS spol. s.r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod. Veškeré 

podrobnosti, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr jsou 

obsaženy v projektových dokumentacích a jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

Jedná se o rekonstrukci části 2. nadzemního podlaží, kde v rámci etapy 2A1 (Stavební úpravy 

pokojů oddělení JIP Nemocnice Broumov) vzniknou přestavbou stávajících prostor nové 

pokoje pro oddělení JIP (jednotky intenzivní péče), dohledové pracoviště, vyšetřovna, 

hygienické zázemí pro pacienta, zázemí pro zaměstnance, hovorna, filtr pro návštěvy, toalety 

a sklady. 

V rámci etapy 2A2 (Stavební úpravy pracoven pro lékaře oddělení JIP Nemocnice Broumov) 

vzniknou přestavbou stávajících prostor nové pracovny pro lékaře, místnosti pro 

administrativu, hygienické zázemí a sklad. 

Ve 3. nadzemním podlaží bude do již připravené strojovny vzduchotechniky doplněna nová 

vzduchotechnická jednotka pro oddělení JIP a současný zákrokový sál. 

S těmito stavebními úpravami souvisejí i stavební úpravy v ostatních podlažích, kde dojde k 

dílčím zásahům spojených zejména s úpravou technických místností a s realizací nových 

silnoproudých a slaboproudých rozvodů elektroinstalace, dále rozvodů elektrické požární 

signalizace, vody a kanalizace, vytápění, stoupacího potrubí otopné soustavy, medicinálních 

plynů, měření a regulace, a vzduchotechniky. 

Stavební úpravy jsou navrženy za plného provozu nemocnice. V průběhu realizací prací je 

nutné oddělit od sebe stavbu a provozy, které budou i nadále v provozu. Etapy 2A1 a 2A2 

budou, po drobných úpravách oddělujících zástěnových tunelů, realizovány současně. 



2 
 

Při předání díla bude předáno prohlášení o shodě na všechny výrobky, které byly použity na 

realizaci této stavební zakázky, veškeré protokoly a zkoušky, které byly v průběhu stavby 

provedeny a dále návod na použití všech technologií, které vyžadují údržbu a servis. 

Dále při předání stavby bude předána dokumentace skutečného provedení stavby.  

               Kód CPV 45000000-7 Stavební práce  

Kód CPV 45215100-8 Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči  

Kód CPV 45215140-0 Výstavba nemocničních zařízení 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

21 161 832,41 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

      zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

1 1. 

Broumovské stavební sdružení 

s.r.o., U Horní brány 29, 550 01 

Broumov 

46504303 

 

21 161 832,41 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

----------------------------- 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní brány 29, 550 01 Broumov, IČ: 46504303 

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

 

Jediným hodnotícím kritériem v rámci ekonomické výhodnosti byla celková nabídková 

cena bez DPH. 

 

S ohledem na to, že zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, v souladu s § 122 odst. 2 zákona 

neprovedl hodnocení.  

 

8. Označení poddodavatele: 

- STYLBAU, s.r.o. – HSV 

- Klimizol s.r.o. – VZT, MaR 

- ELMON spol. s r. o. – ZTI, vytápění, silnoproud 

- AG COM, a.s. - slaboproud 



3 
 

- MZ Liberec, a.s. – medicinální plyny 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli ke dni 

18.10.2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 29. 6. 2018 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 


		2018-06-28T13:06:07+0200
	Bučková Jitka Mgr.




